
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2015-00099-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES SA 
DEMANDADO: JOSE ANTONIO ARIAS SALAZAR  
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor JOSE IVAN SOTO 
ANGARITA y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 03 de Febrero de 2022, y empezará a correr 
a partir de las SIETE Y MEDIA (7:30) DE LA MAÑANA del día CUATRO 
(04) DE FEBRERO DE 2022, HASTA LAS CUATRO (04) DE LA TARDE 
del día OCHO (08) DE FEBRERO DE 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIA 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co


(@.l ) ABOGADO
~ DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISfRATIVO

San José de Cúcuta, 1 de Octubre de 2021

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN.
E. S. D.
REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
JOSE ANTONIO ARIAS SALAZAR.
2015-00099.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cedula No. 13.481.428Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
de CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de las OBLIGACIONES No.
725051230063410 Y 725051230077748.

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular.312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

()BLIGACI()lV: 725051230063410
REFERElVClA: ACTUALIZACIÓlV DE LIQUIDACI()lV DE CREDIT()
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$ 2.908.800 09-feb-16 29-feb-16 21 2,19% 63.703
$ 2.908.800 01-mar-16 31-mar-16 31 2,39% 69.520
$ 2.908.800 01-abr-16 30-abr-16 30 2,35% 68.357
$ 2.908.800 01-may-16 31-may-16 31 2,43% 70.684
$ 2.908.800 01-jun-16 30-jun-16 30 2,35% 68.357
$ 2.908.800 01-jul-16 31-jul-16 31 2,52% 73.302
$ 2.908.800 Ol-ago-l 6 31-ago-16 31 2,52% 73.302
$ 2.908.800 01-sep-16 30-sep-16 30 2,44% 70.975
$ 2.908.800 01-oet-16 31-oet-16 31 2,59% 75.338
$ 2.908.800 01-nov-16 30-nov-16 30 2,51% 73.011
$ 2.908.800 01-die-16 31-dic-16 31 2,59% 75.338
$ 2.908.800 01-ene-17 31-ene-17 31 2,63% 76.501
$ 2.908.800 01-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 68.939
$ 2.908.800 01-mar-17 31-mar-17 31 2,63% 76.501
$ 2.908.800 01-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 73.884
$ 2.908.800 Ol-may-I 7 31-may-17 31 2,63% 76.501
$ 2.908.800 01-jun-17 30-jun-17 30 2,54% 73.884
$ 2.908.800 01-jul-17 3l-jul-17 31 2,59% 75.338
$ 2.908.800 01-ago-17 3l-ago-17 31 2,59% 75.338
$ 2.908.800 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 71.266
$ 2.908.800 01-oet-17 31-oet-17 31 2,50% 72.720
$ 2.908.800 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 69.811
$ 2.908.800 01-die-17 30-die-17 30 2,38% 69.229
$ 2.908.800 01-ene-18 3l-ene-18 31 2,45% 71.266
$ 2.908.800 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 65.157
$ 2.908.800 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 71.266
$ 2.908.800 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 68.357
$ 2.908.800 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 70.393
$ 2.908.800 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 67.775
$ 2.908.800 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 69.229
$ 2.908.800 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 68.939
$ 2.908.800 OI-sep-18 30-sep-I8 30 2,28% 66.321
$ 2.908.800 01-oct-18 31-oet-18 31 2,33% 67.775
$ 2.908.800 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 65.157
$ 2.908.800 01-die-18 31-die-18 31 2,31% 67.193
$ 2.908.800 01-ene-19 3I-ene-19 31 2,28% 66.321
$ 2.908.800 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 61.376
s 2.908.800 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 66.902
$ 2.908.800 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 64.575
$ 2.908.800 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 66.902
$ 2.908.800 01-jun-19 30..jun-19 30 2,22% 64.575
$ 2.908.800 0l-jul-I9 31-jul-I9 31 2,29% 66.612
$ 2.908.800 01-ago-19 3l-ago-19 31 2,30% 66.902
$ 2.908.800 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 64.575
$ 2.908.800 01-oct-19 31-oet-19 31 2,27% 66.030



$ 2.908.800 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 63.703
$ 2.908.800 01-dic-19 3I-dic-19 31 2,25% 65.448
$ 2.908.800 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 65.157
$ 2.908.800 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 61.667
$ 2.908.800 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 65.689
$ 2.908.800 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 62.748
s 2.908.800 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 63.246
s 2.908.800 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 60.973
$ 2.908.800 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 63.020
$ 2.908.800 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 63.568
$ 2.908.800 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 61.690
$ 2.908.800 01-oet-20 31-oct-20 31 2,16% 62.830
$ 2.908.800 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 60.212
$ 2.908.800 OI-die-20 31-die-20 31 2,09% 60.794
$ 2.908.800 01-ene-21 3l-ene-Z1 31 2,08% 60.503
$ 2.908.800 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 55.267
$ 2.908.800 OI-mar-2I 31-mar-21 31 2,09% 60.794
$ 2.908.800 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 58.467
$ 2.908.800 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 60.212
$ 2.908.800 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 58.176
$ 2.908.800 01-jul-21 31-jul-21 31 2,06% 59.921
$ 2.908.800 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 62.539
$ 2.908.800 01-sep-21 30-se¡>-21 30 2,14% 62.248

TOTAL LIQUIDACIÓN DE INTERESES MORA TORIOS $ 4.554.267
ANTERIOR LIQUIDACION EN FIRME $ 6.780.726

TOTAL $ 11.334.993

TOTAL DE LA OBLIGACJ N ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

'EMILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA
Y TRES PESOS M/CTE.



CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGrACIOlV: 725051230077748
REFERElVCIA: ACTUALIZACIÓlV DE LIQUIDACIOlV DE CREDITO
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$ 6.762.444 09-feb-16 29-feb-16 21 2,19% 148.098
$ 6.762.444 01-mar-16 31-mar-16 31 2,31)0/0 161.622
$ 6.762.444 01-abr-16 30-abr-16 30 2,35% 158.917
$ 6.762.444 01-may-16 31-may-16 31 2,43% 164.327
$ 6.762.444 01-jun-16 30-jun-16 30 2,35% 158.917
$ 6.762.444 01-jul-16 31-jul-16 31 2,52% 170.414
$ 6.762.444 01-ago-16 31-ago-16 31 2,52% 170.414
$ 6.762.444 01-sep-16 30-sep-16 30 2,44% 165.004
$ 6.762.444 01-oct-16 31-oct-16 31 2,59% 175.147
$ 6.762.444 01-nov-16 30-nov-16 30 2,51% 169.737
$ 6.762.444 01-dic-16 31-dic-16 31 2,59% 175.147
$ 6.762.444 01-ene-17 31-ene-17 31 2,63% 177.852
$ 6.762.444 01-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 160.270
$ 6.762.444 01-mar-17 31-mar-17 31 2,63% 177.852
$ 6.762.444 01-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 171.766
$ 6.762.444 01-may-17 31-may-17 31 2,63% 177.852
$ 6.762.444 01-jun-17 30-jun-17 30 2,54% 171.766
$ 6.762.444 OI-jul-I7 3l-jul-17 31 2,51)0/0 175.147
$ 6.762.444 OI-ago-I7 3I-ago-17 31 2,51)0/0 175.147
$ 6.762.444 01-sep~17 30-sep-17 30 2,45% 165.680
$ 6.762.444 OI-oct-17 31-oct-17 31 2,50% 169.061
$ 6.762.444 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 162.299
$ 6.762.444 01-dic-17 30-dic-17 30 2,38% 160.946
$ 6.762.444 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 165.680
$ 6.762.444 01-feb-18 28-feb-I8 28 2,24% 151.479
$ 6.762.444 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 165.680
$ 6.762.444 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 158.917
$ 6.762.444 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 163.651
$ 6.762.444 0l-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 157.565
$ 6.762.444 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 160.946
$ 6.762.444 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 160.270
$ 6.762.444 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 154.184
$ 6.762.444 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 157.565
$ 6.762.444 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 151.479
$ 6.762.444 01-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 156.212
$ 6.762.444 OI-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 154.184
$ 6.762.444 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 142.688
$ 6.762.444 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 155.536
$ 6.762.444 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 150.126
$ 6.762.444 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 155.536
$ 6.762.444 01-jun-19 30-jun-19 30 2,22% 150.126
$ 6.762.444 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 154.860
$ 6.762.444 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 155.536
$ 6.762.444 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 150.126
$ 6.762.444 01-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 153.507



$ 6.762.444 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 148.098
$ 6.762.444 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 152.155
$ 6.762.444 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 151.479
$ 6.762.444 OI-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 143.364
$ 6.762.444 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 152.716
$ 6.762.444 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 145.878
$ 6.762.444 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 147.035
$ 6.762.444 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 141.751
$ 6.762.444 0l-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 146.510
$ 6.762.444 0l-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 147.784
$ 6.762.444 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 143.418
$ 6.762.444 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16% 146.069
$ 6.762.444 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 139.983
$ 6.762.444 01-die-20 31-dic-20 31 2,09% 141.335
$ 6.762.444 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 140.659
$ 6.762.444 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 128.486
$ 6.762.444 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 141.335
$ 6.762.444 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 135.925
$ 6.762.444 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 139.983
$ 6.762.444 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 135.249
$ 6.762.444 01-jul-21 31-jul-21 31 2,06% 139.306
$ 6.762.444 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 145.393
$ 6.762.444 01-sep-21 30-sep-21 30 2,14% 144.716

TOTAL L1QUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS $ 10.587.864
ANTERIOR L1QUIDACION EN FIRME $ 13.838.908

TOTAL $ 24.426.772

TOTAL DE LA OBLlGACION ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

TRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS
SETENTA Y DOS PESOS MlCTE.

ANGELlCA


